DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CIÊNCIAS NA
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS NO MUNICÍPIO DE MARABÁ - PA: REFLEXÕES
DURANTE O ESTÁGIO SUPERVISIONADO DO CURSO DE LICENCIATURA EM
CIÊNCIAS NATURAIS de autoria de DEYSIANE SOUSA ABREU GOMES, IRIS MARIA DE
MOURA POSSAS, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do
PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140550

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140550